
Mandaatbesluit heffings- en invorderingsambtenaar Berg en Dal 2018

De heffings- en invorderingsambtenaar van de gemeente Berg en Dal;

 

overwegende dat het college van burgemeester en wethouders bevoegd is de ambtenaar als bedoeld

in artikel 231, tweede lid, onderdeel b en c aan te wijzen;

 

dat het college op 2 januari 2018 heeft besloten om de manager Bedrijfsvoering van de afdeling Be-

drijfsvoering van de gemeente Berg en Dal aan te wijzen als heffings- en invorderingsambtenaar van

de gemeentelijke belastingen, te weten de baatbelastingen, de leges, marktgelden, lijkbezorgingsrechten

en eenmalig aansluitrecht riolering;

 

dat het wenselijk is om de bevoegdheden, zoals hieronder aangegeven, te mandateren;

 

gelet op artikel 231, tweede lid, onderdeel b en c Gemeentewet en artikel 10:1 en verder van de Alge-

mene wet bestuursrecht;

besluit:

1. De uitoefening van de bevoegdheden, zoals vermeld in het bij dit besluit behorend overzicht, op

te dragen aan de daarbij aangegeven functionarissen;

2. Ondermandaat van de onder 1. bedoelde bevoegdheden is mogelijk, zoals vermeld in het bij dit

besluit behorend overzicht.

Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van bekendmaking.

 

Berg en Dal, d.d. 13 april 2018

De heffings- en invorderingsambtenaar van de gemeente Berg en Dal,

Manager Bedrijfsvoering

D. Pricken

Nr. 82506

GEMEENTEBLAD 19 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Berg en Dal

Gemeenteblad 2018 nr. 82506 19 april 20181



Mandaatbesluit heffings- en invorderingsambtenaar Berg en Dal 2018
 

ONDERMANDAATAANGRONDSLAGBEVOEGDHEID

Medewerker Burgerza-

ken

Manager Dienst-

verlening

Hoofdstuk 1 van titel 1

van de Legesverordening

Berg en Dal

Het heffen en invorderen van le-

ges voor het in behandeling ne-

men van aanvragen ten aanzien

van de burgerlijke stand

Medewerker Burgerza-

ken

Manager Dienst-

verlening

Hoofdstuk 2 van titel 1

van de Legesverordening

Berg en Dal

Het heffen en invorderen van le-

ges voor het in behandeling ne-

men van aanvragen ten aanzien

van reisdocumenten

Medewerker Burgerza-

ken

Manager Dienst-

verlening

Hoofdstuk 3 van titel 1

van de Legesverordening

Berg en Dal

Het heffen en invorderen van le-

ges voor het in behandeling ne-

men van aanvragen ten aanzien

van rijbewijzen

Medewerker Burgerza-

ken

Manager Dienst-

verlening

Hoofdstuk 4 van titel 1

van de Legesverordening

Berg en Dal

Het heffen en invorderen van le-

ges voor het in behandeling ne-

men van een aanvraag om een

uittreksel uit de basisregistratie

personen

Medewerker Burgerza-

ken

Manager Dienst-

verlening

Hoofdstuk 9 van titel 1

van de Legesverordening

Berg en Dal

Het heffen en invorderen van le-

ges voor het in behandeling ne-

men van een aanvraag tot het

verkrijgen van een verklaring

omtrent gedrag, verklaring van

in leven zijn, legalisatie van een

handtekening

Medewerker Burgerza-

ken

Manager Dienst-

verlening

Artikel 1.18.1-1.18.3 van

de Legesverordening

Berg en Dal

Het heffen en invorderen van le-

ges voor het in behandeling ne-

men van een aanvraag tot gehan-

dicaptenparkeerkaart

 MarktmeesterArtikel 5 van de Markt-

geldverordening 2018 ge-

meente Berg en Dal

Het heffen en invorderen van het

marktgeld voor een standwerkers-

plaats (per dag), eventueel ver-

hoogd met een bedrag voor pro-

motiedoeleinden

 Medewerker JZN.v.t.Eenvoudige voornamelijk infor-

matieve correspondentie, o.a.

ontvangstbevestigingen

Gemeenteblad 2018 nr. 82506 19 april 20182


